
UCHWAŁA NR XVI/105/20
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Goniądzu na 2020 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1571, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje :

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Goniądzu na 2020 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 1271F975-15AD-4B57-90EC-D78765069221. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/105/20

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 24 stycznia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI DO SPRAW BUDŻETU RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU NA 2020 ROK

Termin posiedzenia Wyszczególnienie prac
STYCZEŃ Opracowanie planu pracy Komisji do spraw Budżetu Rady Miejskiej w 

Goniądzu na 2020 rok
KWIECIEŃ Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2019 rok.

MAJ Przedstawienie projektów, w których wykorzystano środki z Unii 
Europejskiej oraz ich wysokość za rok 2019

CZERWIEC Wykorzystanie środków finansowych w ramach subwencji i dotacji 
celowych.

SIERPIEŃ Analiza sprawozdania z przebiegu realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii 

WRZESIEŃ Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 
2020 roku.

LISTOPAD Udział przy opracowywaniu projektu budżetu gminy na 2021 rok.
GRUDZIEŃ Omówienie podatków i opłat na 2021 rok.

STYCZEŃ-GRUDZIEŃ Opiniowanie projektów uchwał przygotowywanych pod obrady sesji Rady 
Miejskiej w Goniądzu.

Id: 1271F975-15AD-4B57-90EC-D78765069221. Podpisany Strona 1




